



MEDIO AMBIENTE

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RUC 4549, 3er. Trim. 2021.

I. El nombre del área del cual es titular quien clasifica

Oficina de la C. Secretaria.

II. La identificación del documento del que se elabora la versión pública

Versión Pública de las facturas número FAC 31976, GSC718604, IAS180, REC 00001992, C48488, CAN 327486427, A-2807, IAS18 y TC4671, de la Comisión Oficial de trabajo realizada del 29 de abril al 01 de mayo del 2021 en los estados de Quintana Roo y Yucatán.

III. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman

Datos personales: nombre, firma, correo electrónico, domicilio, CURP y RFC de personas físicas.

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) – SAT, código QR, sello digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante fiscal digital por Internet (CFDI).

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motivaron la misma

La información señalada se clasifica como confidencial por tratarse de datos personales concernientes a una persona física identificada e identificable, con fundamento en el primer párrafo del artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LGTAIP) y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública (LFTAIP).

V. Nombre y firma de la Coordinadora Administrativa del área.

Firma autógrafa de quien clasifica.

Lic. Patricia Domínguez Moreno

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública

ACTA-13-2021-SIPOT-3T-FIX, en la sesión celebrada el 15 de octubre del 2021.

Disponible para su consulta en:

http://dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2021/SIPOT/ACTA_13_2021_SIPOT_3T_FIX.pdf



I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

DOCUMENTO	FECHA	TIPO DE COMPROBACIÓN	CONCEPTO	EUROS	TIPO DE CAMBIO	DOLARES	TIPO DE CAMBIO	PESOS
CAN 32748642	29/04/2021	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	124.90
A-2807	29/04/2021	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	145.00
REC 00001992	30/04/2021	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	1,300.00
IAS180	30/04/2021	FACTURAS	HOSPEDAJE	0.00	.0	0.00	.0	884.99
TC4671	30/04/2021	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	276.00
IAS181	30/04/2021	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	196.01
C48488	30/04/2021	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	357.00
SINFACTR	01/05/2021	152RLISR	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	.0	219.00
SUMA DEVENGADO				0.00	0.0000	0.00	0.0000	3,502.90
PERDIDA CAMBIARIA				0.00	0	0.00	0	0.00
TOTAL GASTOS VIÁTICOS				0.00	0.0000	0.00	0.0000	3,502.90

II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PASAJES	0.00
----------------------	------

III. INFORME DE LA COMISIÓN

"Apoyo en la logística de brigadistas del Tren Maya y entrega de credenciales por el Lic. Andrés Manuel López Obrador, Presidente de los Estados Unidos Mexicanos, Gira Presidencial en los estados de Quintana Roo y Yucatán"
Transporte aéreo

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

LIC DANIELA MELO CERDA

JEFE DE UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL

Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.V. (CCO-860523-1N4)
ruta 7 CUN
Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey, Nuev
o Leon C.P. 64480
Regimen de Opcional para Grupos de Sociedades

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCO8605231N4

ruta 7 CUN

REGIMEN FISCAL:
623-Opcional para Grupos de Sociedades

FACTURA 1 29/04/2021 22:35

I - Ingreso

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCO8605231N4

LUGAR DE EXPEDICION
C.P. 77528

CLIENTE:
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES
AV EJERCITO NACIONAL 223, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11320
SMA941228GU8
USO CFDI: G03 - Gastos en general
FECHA, HORA: 2021-04-29T22:35:41
UUID:

SERIE: CAN
FOLIO: 327486427

CV	SAT	CANT	ARTICULO	IMP	UNIT	IMPORTE
60202301	1EA		AGUAEPURATILT	0.00	13.50	13.50
60202301	3EA		AGUABIOLEVE500ML	0.00	6.50	19.50
60202308	1EA		ELECTROLITLIMON625ML	0.00	25.00	25.00
60307125	0.55KG		PLATANO CHIAPAS 1 KG	0.00	24.90	13.70
60301500	0.95KG		MANZANA RED DELIC 1	0.00	53.20	53.20

SUBTOTAL 124.90
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL MXN 124.90

FORMA DE PAGO: 28

CERTIFICADO DIGITAL

CERTIFICADO DIGITAL SAT

FECHA DE CERTIFICACION
2021-04-29T22:35:58

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

SELLO DIGITAL OXXO

SELLO DIGITAL SAT

Cadena Comercial Oxxo, S.A. de C.V. (CCO-860523-1N4)
ruta 7 CUN
Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres Monterrey, Nuev
o Leon C.P. 64480
Regimen de Opcional para Grupos de Sociedades

		29/04/2021	22:30
RACLYE7709228	1		
AGUAEPURATILT	1		13.50
AGUABIOLEVE500ML	1		6.50
AGUABIOLEVE500ML	1		6.50
AGUABIOLEVE500ML	1		6.50
ELECTROLITLIMON625ML	1		25.00
PLATANO CHIAPAS 1 KG	0.55		13.70
MANZANA RED DELIC 1K	0.95		53.20
Fol. Uta: 4588291			Total: \$ 124.90
ID=10CAN50HRS1			IVA INCLUIDO: \$ 0.00
CIEN TO VEINTICUATRO PESOS			90/100 M.N.
Pago Electrónico:			124.90

BBVA BANCOMER
Entor: BANANEX
VENTA

AFILIACION 6389342
TARJETA *****1099 VENCE /
DEBITO
AUT: 013676

TOTAL M.N. \$ 124.90
D01

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

ARQC: ARQC: D86F754B52B3D73
ATD: ATD: A0000000041010

Pago: \$ 124.90 Cambio: \$ 0.01

MUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
LUGAR DE EXPEDICION: CANCUN, QUINTANA ROO
AV BONANPAK #LT 1 #ZA 5 SUPERMANZANA 77, CANCUN
QUINTANA ROO C.P. 77528
email: atencionclientes@oxxo.com
Teléfono sin costo 81 83 20 20 20

**EMISOR:**

Restaurantes ADMX S. DE R.L. DE C.V.

RFC: RAD161031RK1

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR:

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

RFC: SMA941228GU8

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Serie y folio: A - 2807

Folio fiscal:

Certificado del emisor:

Certificado del SAT:

Lugar de expedición: 77560

Fecha y hora de emisión: 2021-05-05T12:34:17

Fecha y hora de certificación: 2021-05-05T12:34:17

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01 - Efectivo

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Cantidad	Clave producto	Descripción	Clave unidad	Unidad	Precio unitario	Importe	Descuento	Tasa IVA	Base Impuesto	Importe Impuesto
1	90101503	Consumo de alimentos	E48	Unidad de servicio	\$125.00	\$125.00	0.00	16%	\$125.00	\$20.00
Importe con letra									Subtotal	\$125.00
CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.									Descuento	\$0.00
									IVA 16%	\$20.00
									Total	\$145.00

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación del SAT:



OPERADORA PERLAS BEACH S.A. DE C.V.
R.F.C.: OPB140206CH7
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedición: 77500

Tipo de Comprobante	I Ingreso
Serie y Folio	REC 00001992
Fecha y Hora	30 de Abril 2021 06:42:35
Folio Fiscal	
Fecha Certificación	2021-04-30T06:41:50
No. Serie CSD SAT	
No. Serie CSD Emisor	
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Metodo de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Uso del CFDI	G03 Gastos en general
Moneda	MXN
Página	1 / 1

Receptor
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
R.F.C.: SMA941228GU8

WALKIN MELO CERDA DANIELA

Folio: **0062452** Fec. Entrada: **29/04/2021** Fec. Salida: **30/04/2021** Cuarto: **714** Ad: **001** Jun: **00** Men: **00** Men. C/C: **00**

Fecha	Cod+Voucher	Clave P.S.	Descripcion	Cant.	U/M	Clave	Unitario	Importe
No. Identificación	Base	Impto.	Tipo Factor	Tipo Tasa	Importe			
29/04/2021 RH 714	90111800	SERVICIOS DE HOSPEDAJE		1	Servicios E48		1,092.44	1,092.44
	1,092.44	002 I.V.A.	Tasa	.16		174.79		
	1,092.44	I.S.H.	Tasa	.03		32.77		

Cantidad con Letra

Un Mil Trescientos PESOS 00/100 M.N.

Propinas : .00

Subtotal: 1,092.44
I.V.A. 16.00: 174.79
I.S.H. 3.00: 32.77

Total: 1,300.00

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:



INMOBILIARIA ASPIRA SA DE CV

IAS130913GX3

CALLE 16 NORTE
CENTRO
PLAYA DEL CARMEN
QUINTANA ROO
MEXICO
77710

REGIMEN FISCAL:

601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA: IAS180

FOLIO (UUID)

FECHA DEL COMPROBANTE

2021-04-30T20:49:15

FECHA DE AUTORIZACIÓN DEL SAT

2021-04-30T20:49:18

LUGAR DE EXPEDICION: 77710

VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO

RECEPTOR		NOTAS
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES		
SMA941228GU8		
AV. EJERCITO NACIONAL 223		
ANAHUAC I SECCION		
ALCALDIA MIGUEL HIDALGO		
CIUDAD DE MEXICO		
11320 MEXICO		
Uso de CFDi: G03 - Gastos en general		
		HAB 224 W10158 DANIELA MELO INT 30/04/21

DATOS GENERALES

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

CANT	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	P. UNIT	TOTAL
1	A9	90111501	HOSPEDAJE	\$731.40	\$731.40

TOTAL CON LETRA

OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N

TOTAL

Total	\$731.40
Total Descuento	\$0.00
SubTotal:	\$731.40
+ 002 IVA 16%:	\$117.02
+ ISH 5%:	\$36.57
Gran Total	\$884.99
Servicio	\$0.00
Total a Pagar	\$884.99

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Este Documento es una representacion impresa de un CFDi.



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISIÓN

30/04/2021 09:21:30 a. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

FECHA DE CERTIFICACIÓN

30/04/2021 09:21:30 a. m.

FOLIO FISCAL:

EMISOR

NOMBRE: OPERADORA J Y Q SA DE CV
 RFC: OJQ121217E58
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
 NATURALES
 RFC: SMA941228GU8
 USO CFDI: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 77500 Cancún
 MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
 FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso
 MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
50192501	H87 - PZA	4.00	01001	BAGUETTE ECONOMICA	\$27.59	\$0.00	\$110.34
				IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$17.66		
50192501	H87 - PZA	1.00	01005	BAGUETTE JAMON DE PECHUGA DE PAVO C/QUESO	\$57.76	\$0.00	\$57.76
				IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$9.24		
50192600	H87 - PZA	1.00	07004	CEBOLLA	\$12.93	\$0.00	\$12.93
				IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$2.07		
90101503	H87 - PZA	1.00	07003	PEPINO	\$12.93	\$0.00	\$12.93
				IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$2.07		
90101503	H87 - PZA	1.00	07006	ZANAHORIA	\$12.93	\$0.00	\$12.93
				IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$2.07		
50201708	H87 - PZA	1.00	03001	AMERICANO	\$31.03	\$0.00	\$31.03
				IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 %	\$4.97		

OBSERVACIONES: Folios: 283281

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$237.93
 002 - IVA Tasa 16.00 % \$38.07
 IMPUESTOS TRASLADADOS \$38.07
TOTAL \$276.00

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
50192501	Emparedados frescos
50192600	Acompañamientos preparados
50201708	Bebida de café
H87	Pieza

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: LSO1306189R5



INMOBILIARIA ASPIRA SA DE CV

IAS130913GX3

CALLE 16 NORTE
CENTRO
PLAYA DEL CARMEN
QUINTANA ROO
MEXICO
77710

REGIMEN FISCAL:

601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA: IAS181

FOLIO (UUID)

FECHA DEL COMPROBANTE

2021-04-30T20:51:05

FECHA DE AUTORIZACIÓN DEL SAT

2021-04-30T20:51:07

LUGAR DE EXPEDICION: 77710

VERSION Y NUMERO DE CERTIFICADO

RECEPTOR

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

AV. EJERCITO NACIONAL 223
ANAHUAC I SECCION
ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO
11320 MEXICO

NOTAS

DESAYUNO BUFFET

Uso de CFDi: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

CANT	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	P. UNIT	TOTAL
1	E48	90101501	CONSUMO ALIMENTOS	\$168.97	\$168.97

TOTAL CON LETRA

CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N

TOTAL

Total	\$168.97
Total Descuento	\$0.00
SubTotal:	\$168.97
+ 002 IVA 16%:	\$27.04
Gran Total	\$196.01
Servicio	\$0.00
Total a Pagar	\$196.01

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Este Documento es una representacion impresa de un CFDi.

[Handwritten signature]



NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISIÓN

30/04/2021 10:00:05 p.m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

FECHA DE CERTIFICACIÓN

30/04/2021 10:01:11 p.m.

FOLIO FISCAL:

EMISOR

NOMBRE: COMERCIALIZADORA LA CHAYA MAYA S DE RL DE CV
RFC: CCM130418KF5
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

NOMBRE: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES
RFC: SMA941228GU8
USO CFDI: G03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICIÓN: 97000 / Merida
MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

TIPO COMPROBANTE: I - Ingreso
MONEDA: MXN - Peso Mexicano

CLAVE	UNIDAD	CANT	NO. ID	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	DESC	IMPORTE
90101501	E48 - SERVICIO	1.00	XABC01XABC 01	SERVICIO DE RESTAURANTE	\$307.76	\$0.00	\$307.76
IMPUESTOS TRASLADADOS					002 - IVA Tasa 16.00 %	\$49.24	

OBSERVACIONES: Folios: A446974

SOL: TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL	\$307.76
002 - IVA Tasa 16.00 %	\$49.24
IMPUESTOS TRASLADADOS	\$49.24
TOTAL	\$357.00

SIMBOLOGÍA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT

CLAVE SAT	DESCRIPCIÓN
90101501	RESTAURANTES
E48	Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN: PPD101129EA3

111 113A9E5BB1-764C-40E3-A270-0A755512D42418221-01

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO



CONSORCIO DEL MAYAB
S.A. DE C.V.

CONSORCIO DEL MAYAB, S.A. DE C.V.

R.F.C.:CMA901126H68

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal
Fecha y Hora de Certificación
2021-05-05T14:00:07
No. de Serie del Certificado del SAT
No. de Serie del Certificado del Contribuyente

FACTURA
GSC718604

FECHA	LUGAR DE EXPEDICIÓN:	01020
05 05 2021	TIPO DE CAMBIO:	1.00
Día Mes Año	MONEDA:	MXN
14:00:08		

TIPO DE COMPROBANTE:

INGRESO

FORMA DE PAGO:

01 - Efectivo

CLIENTE	SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES	NO. DEL CLIENTE
ID TRIBUT.		RESIDENCIA FISCAL
USO CFDI	G03 - Gastos en general	
R.F.C.:	SMA941228GU8	CONDICIONES DE PAGO: N/A
	NÚMERO DE CUENTA:	MÉTODO DE PAGO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía del Mayab NRU 0148120002421708FB8746070A85B9E2 Clave SAT:95111602	291.38	291.38
1	PEAJE Clave SAT: E48	Autovía del Mayab NRU 202922000252544515327434A9D6011D Clave SAT:95111602	168.97	168.97
QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO 00/100 PESOS MXN			Subtotal	460.34
			IVA 16.000000% (+)	73.66
			Total	534.00

OBSERVACIONES

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
SELLO DEL SAT

**VIAJES FAMA, S.A. DE C.V.**

RIO PANUCO 92 COL.CUAUHEMOC,
MÉXICO CIUDAD DE MÉXICO
C.P.06500 TEL.52094000 -
FAX.52094074

RFC: VFA870410PE4
CANACO 163074

No. Reg Nal. Turismo 4002538
www.viajesfama.com

E-mail: operaciones@viajesfama.com
Expedido en: MÉXICO, CDMX.

FACTURA FISCAL**FAC 31976**

Fecha: 29/Abr/2021 - 17:29:26
Cliente: 308000
No. Cuenta contable: 1103308000000
T.C.: \$ 19.9785
Fecha Timbre: 29/04/2021 17:29:34
Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmación:

DATOS DEL CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES
EJERCITO NACIONAL 223 ANAHUAC I SECCION MIGUEL
HIDALGO CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. SMA 941228GU8
C.P. 11320 TEL.:

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Folio Fiscal: [REDACTED]

CANT.	NOMBRE	UNIDAD	CLAVE	CONCEPTO	No. BOLETO	T.U.A.	I.V.A.	TARIFA M.N.
1	DANIELA MELO CERDA	SERVICIO	BN	MEX-CUN/MID-MEX 29ABRIL	3837917694	1,052.00	761.00	4,755.00
		E48 Unidad de servicio	90121502	-3HE4Q5-PA-AD-063/2021-100	Base:4,756.25	Impuesto002 IVA	Tipo factor:Tasa	TasaOCuota: 0.16
1	DANIELA MELO CERDA	SERVICIO	CARGOS	CARGO POR SERVICIO		.00	40.00	250.00
		E48 Unidad de servicio	90121502		Base:250.00	Impuesto002 IVA	Tipo factor:Tasa	TasaOCuota: 0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

(SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

Vendedor: CLIENTES VARIOS

TOTAL IVA AL:

Vendedor aux: GHR

16.00

801.00

Solicito: CRISTINAUR1007GH-J

Moneda: MXN Peso Mexicano

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Froma pago: 99 POR DEFINIR

\$ 6,858.00

TOTAL SERVICIOS: 5,005.00
TOTAL I.V.A.: 801.00
TOTAL T.U.A.: 1,052.00
TOTAL IMP/HOSP.: 0.00

TOTAL: \$ 6,858.00

Cadena Original Timbre:

Sello Digital Timbre:

Sello Digital SAT:

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE VIAJES FAMA S.A. DE C.V. EL
IMPORTE TOTAL DE ESTE DOCUMENTO EN MÉXICO, D.F.
IMPORTE RECIBIDO EN SERVICIOS A MI ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES
CAUSAL Y NO NEGOCIABLE Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y
OPERACIONES DE CREDITO

"Puede realizar sus transferencias electrónicas a las siguientes cuentas en
BBVA-Bancomer, en Moneda Nacional cuenta número 0108808643 (clabe
012180001088086432) y en Dólares Americanos cuenta número 0145929547
(clabe 012180001459295470); ambas a nombre de Viajes Fama S.A. de C.V.
Le solicitamos dar aviso de su depósito."

FIRMA

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado [REDACTED] Certificado SAT: [REDACTED] RFC PAC:BUZ021107UG0

Este documento es una representación impresa de un CFDI.